
Besluit van gedeputeerde staten van 
Noord-Holland van 11 maart 2014,  
nr. 96316/328414, tot wijziging van hun 
besluit van 15 oktober 2013,  
nr. 96316/241590. 

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland;

Gelet op de artikelen 11, derde lid - en 93 van de 
Wet inrichting landelijk gebied;
Gelet op artikel 1:3 van de Uitvoeringsregeling 
natuur-en landschapsbeheer Noord-Holland;
Gelet op artikel 7 van de Subsidieregeling 
agrarisch natuurbeheer Noord-Holland;
Gelet op artikel 7 van de Subsidieregeling 
agrarisch natuurbeheer.

Besluiten:

Artikel I
Het besluit van gedeputeerde staten van 15 
oktober 2013, nr. 96316/241590, tot vaststelling 
van de subsidieplafonds, aanvraagperioden en/of 
de tarieven voor het begrotingsjaar 2014 ten 
behoeve van onder andere de Uitvoeringsregeling 
natuur- en landschapsbeheer Noord-Holland 
wordt als volgt gewijzigd:
Artikel I, onderdeel A.1.3 komt als volgt te luiden:

1.3 Probleemgebiedensubsidie
•	 	€	300.000,-	voor	subsidies	als	bedoeld	in	

artikel 4.2.5. (PGV gekoppeld), voor zover op 
betreffende beheereenheden een SVNL-
beschikking is toegekend voor beheer pakket-
ten in de groepen A01.01.01, A01.01.02, 
A01.01.03, A01.01.05, A01.01.06, A01.02.01 of  
A01.02.02

•	 	€	0,-	voor	subsidies	als	bedoeld	in	artikel	
4.2.10. (PGV ontkoppeld);

Artikel II
Het subsidieplafond wordt verdeeld overeen-
komstig het bepaalde in artikel 1.4 van de 
Uitvoeringsregeling subsidie natuur en land-
schapsbeheer Noord-Holland.

Artikel III
Dit besluit treedt in werking met ingang van de 
eerste dag na de datum van uitgifte van het 
provinciaal blad waarin het is geplaatst. 

Haarlem, 11 maart 2014.

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland,

J.W. Remkes, voorzitter.

G.E.A. van Craaikamp, provinciesecretaris.

Uitgegeven op 13 maart 2014.

Namens Gedeputeerde Staten van Noord-Holland,

G.E.A. van Craaikamp, provinciesecretaris.

2014 | 23

1


